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Du er nu i gang med, at registrere dig for indberetnings- og betalingspligt af bærbare batterier og akkumulatorer. Producenter og importører af 
bærbare batterier og akkumulatorer er omfattet af reglerne om producentansvaret for håndtering af udtjente bærbare batterier og akkumulatorer og 
dermed også omfattet af reglerne om indberetningspligt og betalingspligt til SKAT.

Producenter og importører skal registrere sig hos både Erhvervsstyrelsen og hos Dansk Productansvar (DPA)vedrørende indberetnings- og 
betalingspligt til SKAT for markedsførte bærbare batterier.  Oplysninger vedrørende registrering for producentansvar kan ses på Dansk Producent 
ansvar's hjemmeside.
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Bemærk, at ovenstående beskrivelse ikke er udtømmende. Du kan læse mere om reglerne for indberetnings- og betalingspligt af bærbare batterier
 i den juridiske vejledning på SKAT's hjemmeside.og akkumulatorer

Dato for indberetnings- og betalingspligtens påbegyndelse

Hvornår skal registreringen gælde fra?

Virksomhedens stamdata

CVR-nr. / SE-nr. (Skal udfyldes)

Virksomhedens navn (Skal udfyldes) Virksomhedsform (Skal udfyldes)

Virksomhedens adresse (Skal udfyldes) Virksomhedens telefonnummer (Bør udfyldes)

Virksomhedens email (Bør udfyldes) Virksomhedens faxnummer

Supplerende oplysninger

Har du bemærkninger til din registrering?
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Anmelder identitet

Hvilken rolle/funktion har du i virksomheden?

Jeg er ejer/medejer af virksomheden

Jeg er ansat i virksomheden eller har tilknytning til ejer

Jeg er virksomhedens revisor/advokat/rådgiver

Anmelders CVR-nr eller CPR-nr. (Skal udfyldes) Anmelders virksomhedsnavn (Skal udfyldes)

Anmelders email (Bør udfyldes) Anmelders telefonnummer (Bør udfyldes)

Anmelders navn med blokbogstaver (Skal udfyldes) Underskrift af virksomhedens ansvarlige ledelse (Skal udfyldes)

Dato for indsendelse (Skal udfyldes)

Bekræftelse

Bekræft venligst de indtastede oplysninger.

Med indsendelse af denne blanket, bekræfter jeg, at de indtastede oplysninger er korrekte.

Blanketten kan indsendes som brevpost til adressen øverst på side 1 eller som vedhæftet fil til virksomhed@erst.dk. 
Har du spørgsmål til blanketten eller registreringen kan du finde hjælp på virk.dk eller ring: 72221818
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